AVISO DE TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 022/2020

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo de Distrato: ITALO MOURA SILVA
DE OLIVEIRA; CPF nº 043.008.305-09, referente ao Contrato nº 022/2020 e Termos Aditivos nº 001/2021 e

002/2022, celebrado em 26/10/2020, com término contratual em 25/10/2023, que tem por objeto: Locação
de um imóvel localizado na Avenida Rui Barbosa, 475 – Centro – Simões Filho/BA. Fundamento Legal:
artigos 78, C/C 79, inciso I da Lei 8.666/93; Processo Administrativo nº 5375/2023; Data da assinatura do
Termo de Distrato e término contratual: 10/05/2023. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara
Municipal de Simões Filho- BA, 12 de maio de 2023.

Edição 1.857 | Ano 2023
12 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE TERMODE DISTRATO

Certificação Digital: QEGJZTK3-Z5MFAX2R-HM9TXXK8-N5I0PFPS
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/